IIXXX ANNOTATIONES

cellos instituti operis euaget oſo, iam inhibēdi sunt
 remi, & vela cōplicanda, ac portus petendus iam ex-
 tremā manus imponēda opusculo est, in quo vereor,
 nedum amphoram formare incipio, vrceū finxerim.
 Tu vero Antistes maxime, quicquid est istud munu-
 sculi, libēs cape, quod si facit ad stomachum tuū. qđ
 si tibi probat, tuiq; similibus bene est, nulla fit operę
 impenseq; iactura. pluris em̄ facio vnus eruditi, lau-
 dationem, q̄ sexcentorū male litteratorū vituperatio-
 nem. Deus Optimus Maximus te sospitē atq; floren-
 tem in diuturna felicitate cōseruet. Viuas valeatq;
 Beroaldi tui memor.

Eiusdem Endecasyllabon ad Libellum.

Sunt fratres tibi plurimi Libelle
 Omnes legitimi, probi, pudici,
 Quorum quisq; suos habet patronos
 Claros Stemmate, nobilesq; censu.
 Quorum p̄sidio nihil timentes
 Florent & volitant per eruditos,
 Sed tu quem tibi vindicem libelle
 Sacro de grege quem paras patronum?
 Erasmus eligis: optio est beata.
 Nam quis doctior hoc, benigniorq;
 Quis p̄stantior elegantiorq;
 Qui morum probitate perpolitus
 Inter pontifices, episcoposq;
 Instar sideris enitet decori.
 I. iam curriculo ad tuum patronum
 Quo sub vindice nec grauem Catonem,
 Narem aut Rhinoceroticam timebis.

FINIS.